~ ABDULLAH AYDINLI

A'REC, Humeyd b. Kays

( Cf-')tl~ .:r. .~.::-o> )
Ebu Safvan Humeyd

b. Kays el-A'rec el-Mekk!
(ö. 130/747-48)

Mekkeli kıraat alimi ve
muhaddis.

_j

Babası Kays, Zübeyr b. Awam'ın me
vali* sinden olduğu için, onun mensup
bulunduğu kabileden dolayı Esedl nis
besiyle de anılır. Kıraat ilmini Mücahid
b. Ce br' den öğrenerek bu kıraati ona
üç defa arzetmiş ve hayatı boyunca sa
dece Mücahid'in kıraatini okutup riva
yet etmiştir.